ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 19 декабря 2018 г. N 534-пг

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГУБЕРНАТОРА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ВОПРОСАМ ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ КОРРУПЦИИ

Список изменяющих документов (в ред. постановления Губернатора Курской области от 18.04.2019 N 147-пг)

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" постановляю: (в ред. постановления Губернатора Курской области от 18.04.2019 N 147-пг)

Утвердить прилагаемые <mark>изменения</mark>, которые вносятся в некоторые постановления Губернатора Курской области по вопросам противодействия коррупции.

Временно исполняющий обязанности Губернатора Курской области Р.В.СТАРОВОЙТ

Утверждены постановлением Губернатора Курской области от 19 декабря 2018 г. N 534-пг

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В НЕКОТОРЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГУБЕРНАТОРА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ВОПРОСАМ ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ КОРРУПЦИИ

- 1. В Порядке уведомления государственными гражданскими служащими Курской области, замещающими должности государственной гражданской службы Курской области в исполнительных органах государственной власти Курской области, представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу, утвержденном постановлением Губернатора Курской области от 18.02.2011 N 52-пг (в редакции постановлений Губернатора Курской области от 01.02.2012 N 43-пг, от 11.05.2012 N 240-пг, от 24.12.2013 N 578-пг, от 10.09.2014 N 353-пг, от 28.12.2015 N 609-пг):
 - 1) в пункте 4 слово ", муниципальной" исключить;
 - 2) в подпункт "б" пункта 7 изложить в следующей редакции:
- "б) направляет уведомление в соответствующую комиссию по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Курской области и руководителей государственных учреждений Курской области и урегулированию конфликта интересов в исполнительных органах государственной власти Курской области в установленном порядке в случае, если он в выполнении гражданским служащим иной оплачиваемой работы усматривает конфликт интересов.";
 - 3) подпункт "б" пункта 8 изложить в следующей редакции:
- "б) по подпункту "б" пункта 7 настоящего Порядка в сроки, установленные постановлением Губернатора Курской области от 27.08.2010 N 343-пг "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Курской области и руководителей государственных учреждений Курской области и урегулированию конфликта интересов в исполнительных органах государственной власти Курской области"."
- 2. В постановлении Губернатора Курской области от 30.04.2013 N 198-пг "О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. N 309" (в редакции постановлений Губернатора Курской области от 15.08.2013 N 335-пг, от 03.09.2014 N 344-пг, от 05.12.2014 N 533-пг):
- 1) в пункте 1 слова "Гребенькову Людмилу Александровну, заместителя Губернатора Курской области" заменить словами "Стрелкова Анатолия Тимофеевича, заместителя Губернатора Курской области руководителя Администрации Губернатора Курской области"
- 2) в пункте 7 слова "заместителя Губернатора Курской области Л.А. Гребенькову" заменить словами "заместителя Губернатора Курской области руководителя Администрации Губернатора Курской области А.Т. Стрелкова".
- 3. В составе комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Курской области, утвержденном постановлением Губернатора Курской области от 22.09.2015 N 428-пг (в редакции постановлений Губернатора Курской области от

30.12.2015 N 624- Π r, ot 31.03.2016 N 83- Π r, ot 21.04.2016 N 109- Π r, ot 16.09.2016 N 252- Π r, ot 12.12.2016 N 350- Π r, ot 22.02.2017 N 65- Π r, ot 27.02.2018 N 44- Π r, ot 11.04.2018 N 121- Π r, ot 19.10.2018 N 416- Π r):

- 1) включить в состав комиссии Стрелкова Анатолия Тимофеевича заместителя Губернатора Курской области руководителя Администрации Губернатора Курской области (заместитель председателя комиссии);
 - 2) наименование должности Ерменчука А.В. изложить в следующей редакции:
 - "председатель правового комитета Администрации Курской области";
 - 3) наименование должности Мальцева С.Я. изложить в следующей редакции:
 - "председатель комитета государственной службы и кадров Администрации Курской области";
 - 4) наименование должности Нордстрем В.И. изложить в следующей редакции:
 - "заместитель Губернатора Курской области";
 - 5) исключить из состава комиссии Зубарева А.С., Крюкова Н.Ф.